Faço saber que o ~oder Legislativo Municipal aprovou e eu

sanciono e promulgo a seguinte Lei:
Art. lQ Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a con-

ceder auxílio financeiro ao CENTRO DE ACONSELHAMENTO, AMPARO E REINTEGRAÇÃO DE
MENINOS DE RUA DO VALE - CASA ACOLHER, até o valor de R$ 7.500,00 (sete mil e
quinhentos reais), em 6 (seis) parcelas mensais de R$ 1.250,00 (um mil e duzentos
e cinqUenta reais).

fi lQ O auxílio de que trata o artigo 1Q desta Lei, sera
repassado ao Município pela FUNDAÇÃO ESTADUAL DO BEM-ESTAR DO MENOR FEBEM, o
qual será creditado em conta bancária específica e somente será repassado quando
do efetivo crédito.

fi 2Q O Convênio firmado fará parte integrante desta